ขอรายงานผลการพิจารณาการจัดสถาบันเทคโนโลยีพระจอมเกล้าเจ้าคุณทหารลาดกระบัง

ดังนี้  ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ซื้อ ชุดครุภัณฑ์ประจำห้องปฏิบัติการเทคโนโลยีชีวภาพ จำนวน ๑ ชุด

ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น บริษัท ดีเคเอสเอช เทคโนโลยี จำกัด

   ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า๒,๕๔๐,๐๐๐.๐๐ บาท สองล้านห้าแสนสี่หมื่นบาทถ้วน

จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๖๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อย

ละ ๒๐.๓๘

 
จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบ ขอได้โปรด

๑. อนุมัติสั่งซื้อสั่งจ้างตามรายละเอียดข้างต้น

๒. ลงนามในประกาศผู้ชนะการเสนอราคา และแบบแจ้งผลการจัดซื้อจัดจ้าง